05 冬総茨実委第４号

                               令和５年１０月４日

担当者 様

令 和 ５ 年 度 全 国 高 等 学 校 総 合 体 育 大 会

第 73 回全国高等学校ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ競技選手権大会

実 行 委 員 会    会  長   秋 山  克 巳

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度全国高等学校総合体育大会 第 73 回全国高等学校フィギュア

スケート競技選手権大会プログラムにおける広告の掲載について（依頼）

秋冷の候、貴社には益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、高等学校体育連盟の活動につきまして多大なご支援・ご協力を賜り、感謝申

し上げます。

さて、この度本県において、「令和５年度全国高等学校総合体育大会第７３回全国高等学

校フィギュアスケート競技選手権大会」を別添要項のとおり開催することとなりました。

つきましては、本大会の趣旨をご賢察いただき、誠に恐縮に存じますが、下記によるプ

ログラムに御協賛を賜りたくお願い申し上げます。

記

１ 広告紙面  令和５年度全国高等学校総合体育大会 第７３回全国高等学校フィ

ギュアスケート競技選手権大会プログラム

 ２ 印刷仕様  Ａ４版 （カラー又はモノクロ）

 ３ 印刷部数  1,500 部

 ４ 広告掲載料 カラー  1 ページ 金 100,000 円

         白黒   1 ページ 金  50,000 円

         白黒  1/2 ページ 金  25,000 円

         白黒  1/4 ページ 金  12,000 円

 ５ 申込み期限 令和５年 11 月 28 日（火）

※別紙申込書と原稿 1 部（データを添えて）

 ６ 原稿提出  郵送又はメール

 【郵 送】〒310-0911 水戸市見和 1-356-2 茨城県水戸生涯学習センター分館内

茨城県高等学校体育連盟事務局

    【メール】ih73fs@gmail.com

担当 福永

TEL 029-300-5012

FAX 029-300-5013

令和５年度全国高等学校総合体育大会

第 73回全国高等学校フィギュアスケート競技選手権大会

実  施  要  項

目 的  高等学校教育の一環として生徒に広くスポーツ実践の機会を与え、アマチュア

     スポーツ精神の高揚を期し、心身共に健全な生徒の育成と生徒相互の親睦を図

ろうとするものである。

主  催  （公財）全国高等学校体育連盟 （公財）日本スケート連盟 茨城県 ひたちなか市

     茨城県教育委員会 ひたちなか市教育委員会

共  催  読売新聞社

後  援  スポーツ庁 （公財）日本スポーツ協会 ＮＨＫ （公財）茨城県スポーツ協会

     ひたちなか市スポーツ協会

主  管  （公財）全国高等学校体育連盟スケート専門部  茨城県高等学校体育連盟

     茨城県スケート連盟

協  賛  未定

会  期  令和６年１月１７日（水）           開始式（公式練習）

     令和６年１月１８日（木）～１月２１日（日）  競技・閉会式

会  場  「山新スイミングアリーナ（笠松運動公園アイススケート場）」

      住所 ひたちなか市佐和２１９７－２８

競技種目 フィギュアスケート競技（男子、女子シングルスケーティング）

競技日程 １月１８日（木）女子予選Ａグループ

       １９日（金）女子予選Ｂグループ、男子予選

       ２０日（土）女子予選Ｃグループ、男子決勝

２１日（日）女子決勝